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R E P U B L 1 K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QENDRA SPITALORE “XHAFERR KONGOLI” ELBASAN  

Nr.  _____  Prot                                     Elbasan,më  01.03.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: ALBAPHOTO  SHPK  

Adresa; Rruga “Shkelqim Fusha”, P.28,  Tirane 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58753-02-13-2023 

Loti 3 Filma dixhital per printer FUJI ose ekuivalent REF-58765-02-13-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale radiologjike”- Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj 

Per Loti 3 Filma dixhital per printer FUJI ose ekuivalent REF-58765-02-13-2023 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 20.02.2023. Nr 

17 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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Per Loti 3 Filma dixhital per printer FUJI ose ekuivalent  

 

1-  ALBAPHOTO SHPK                                                              K86618008S                                                       

          Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  990,000 (nenteqind e nentedhjemije )leke pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                       SKA  

                                                      *  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBAPHOTO Shpk  Adresa; Rruga 

“Shkelqim Fusha”, P.28,  Tirane  se oferta e paraqitur ne nje vlere totale prej 990,000 

(nenteqind e nentedhjemije )leke pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO  
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